
ZARZĄDZENIE NR 11/2019  

STAROSTY POZNAŃSKIEGO  

  z dnia 1 lutego 2019 roku 

w sprawie: powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy. 

Na podstawie art. 23 ust. 3, 6 i 9 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i 

instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2018, poz. 1265 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie rad rynku pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 630) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Z dniem 1 lutego 2019 roku, w porozumieniu z Prezydentem Miasta Poznania, powołuje się na 

czteroletnią kadencję, Powiatową Radę Rynku Pracy w Poznaniu w składzie: 

I. Przedstawiciele reprezentatywnych organizacji związkowych w rozumieniu ustawy o Radzie Dialogu 

Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego: 

1. Mariusz Tynecki - Forum Związków Zawodowych - Zarząd Wojewódzki 

2. Zdzisław Stróżyk - Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych 

II. Przedstawiciele reprezentatywnych organizacji pracodawców w rozumieniu ustawy o Radzie 

Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego: 

1. Tomasz Działyński- Pracodawcy RP Wielkopolska 

2. Piotr Witulski - Wielkopolski Związek Pracodawców LEWIATAN 

3. Marian Kuliński - Wielkopolska Izba Rzemieślnicza 

III. Przedstawiciele społeczno-zawodowych organizacji rolników, w tym związku zawodowych 

rolników indywidualnych i izb rolniczych: 

1. Ryszard Napierała - Poznański Okręgowy Związek Rolników, Kółek i Organizacji 

Rolniczych 

2. Eugeniusz Napierała - Wielkopolska Izba Rolnicza 

IV. Przedstawiciele organizacji pozarządowych zajmujących się statutowo problematyką rynku pracy: 

1. Andrzej Markiewicz - Fundacja im. Królowej Polski św. Jadwigi 

2. Grzegorz Wasielewski - Stowarzyszenie Młodych Wielkopolan 



3. Paweł Kołakowski - Zakład Doskonalenia Zawodowego 

4. Włodzimierz Groblewski - Wielkopolskie Zrzeszenie Handlu i Usług 

5. Zenon Kierczyński - Wielkopolska Izba Budownictwa 

V. Przedstawiciele organów jednostek samorządu terytorialnego: 

1. Zygmunt Jeżewski - Powiat Poznański 

2. Jarosław Maciej Dohnal - Miasto Poznań 

3. Barbara Jaskuła - Gmina Kostrzyn 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 2/2015 Starosty Poznańskiego z dnia 13 stycznia 2015 r. w sprawie 

powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie do 

zarządzenia Nr 11/2019    

 Starosty Poznańskiego  

z dnia 1 lutego 2019 roku 

W związku z zakończeniem kadencji Powiatowej Rady Rynku Pracy, powołanej Zarządzeniem 

Starosty Poznańskiego nr 2/2015 z dnia 13 stycznia 2015 roku, zachodzi konieczność powołania Powiatowej 

Rady Rynku Pracy, na kadencję 2019 - 2023. 

Powiatowa Rada Rynku Pracy jest organem opiniodawczo-doradczym starosty w sprawach polityki 

rynku pracy. Kadencja Rady trwa 4 lata. 

Na podstawie art. art. 23 ust. 4 pkt.l ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i 

instytucjach runku pracy (Dz. U. z 2018, poz. 1265 ze zm.) Starosta pismem z dnia 28.11.2018r. zaprosił, 

działające na terenie powiatu poznańskiego, organizacje związkowe i organizacje pracodawców, 

reprezentatywne w rozumieniu ustawy o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu 

społecznego, społeczno-zawodowe organizacje rolników, w tym związki zawodowe rolników 

indywidualnych i izb rolniczych, organizacje pozarządowe zajmujące się statutowo problematyką rynku 

pracy oraz organy jednostek samorządu terytorialnego, do zgłaszania w terminie 15 dni roboczych od dnia 

otrzymania zaproszenia, kandydatów na członków Powiatowej Rady Rynku Pracy. 

Ponadto, ogłoszenie o naborze kandydatów na członków Powiatowej Rady Rynku Pracy, w dniu 4 

grudnia 2018 r. zostało zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Poznańskiego. 

Spośród prawidłowo zgłoszonych kandydatów, zgodnie z art. 23 ust. 9 ww. ustawy, Powiatowa Rada 

Rynku Pracy została powołana przez Starostę w porozumieniu z Prezydentem Miasta Poznania. 

 


